
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 22:06

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ezaka-zelmer-zf0916-150w-p-31676.html

  
Řezačka ZELMER ZF0916 150W

Včetně DPH 1 224 Kč

Bez DPH 1 011 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01338609

Výrobce Zelmer

Popis produktu
               
  

Zelmer - kde se tradice setkává s technologií.

Úprava tloušťky krájení
Stačí nastavit knoflík a máte hotovo. Plynulým pohybem můžete snadno nastavit požadovanou tloušťku. Pohodlné
přizpůsobení vám dává v kuchyni více svobody a připravená jídla zvyšují estetiku! Koneckonců - jak víte - jíme také očima.

Zámek spínače
Je známo, že při akutním stavu musíte být opatrní a pozorní. Abychom zajistili maximální bezpečnost při používání našeho
kráječe, nainstalovali jsme do něj speciální zámek spínače. Jak to funguje? Chcete-li začít pracovat, musíte stisknout speciální
tlačítko. Díky tomu určitě kráječ nespustíte náhodou!

Odnímatelná čepel z nerezové oceli
Udržování kráječe v čistotě je velmi jednoduché. Pečlivě odstraňte čepel a důkladně ji umyjte. Koneckonců - znovu je sestavíte
a je to hotové. Můžete pokračovat v řezání!

Protiskluzové nohy
Každé zařízení je nastaveno tak, aby během provozu vibrovalo - stejně tak i kráječ. Proto jsme do něj nainstalovali
protiskluzové gumové nožičky. Nyní, i když při krájení silněji zatlačíte, se kráječ nezastaví!

Úložný prostor pro kabel
Kabel skryjte do krytu zařízení a vložte jej do skříně. Šňůra bude bezpečná, nebudete se o nic zachytávat a samotný kráječ
zabírá méně místa.

Skládací konstrukce
Brání vám malá kuchyňka nebo malý úložný prostor v nákupu tohoto pomocníka do kuchyně? Jsme si toho vědomi. Zároveň
víme, že kuchyňský kráječ je v kuchyni opravdu velmi užitečné vybavení. Proto se naše zařízení tak stalo ... záhyby! Vše, co
musíte udělat, je odstranit základní desku a kráječ se vejde do jakékoli skříňky.

Specifikace:

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ezaka-zelmer-zf0916-150w-p-31676.html


 

Výkon: 150 W
Rozsah řezu: 15 mm
Velikost čepele: 170 mm
Hladké přizpůsobení tloušťky krájení
Ochrana proti náhodnému spuštění
Odnímatelný vozík na potraviny
Odnímatelná čepel
Zámek čepele
Protiskluzové gumové nožičky
Barva: bílá / stříbrná
Úložný prostor pro kabel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

